việc tại địa phương, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Sở Tài chính xem xét 
bố trí vốn cho Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện nhiệm vụ Chuẩn bị đầu tư 
dự án: Đầu tư, nâng cấp hệ thống họp trực tuyến tại Đảng ủy, UBND cấp xã trên 
địa bàn tỉnh Đồng Nai. Tổng dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư: 1.176.860.107 
đồng (Bằng chữ: một tỷ một trăm bảy mươi sáu triệu tám trăm sáu mươi nghìn 
một trăm lẻ bảy đồng) Đã bao gồm thuế VAT theo quy định. Cụ thể:

STT Khoản mục chi phí (dịch vụ) Thành tiền sau thuế
1 Lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án 575.936.303

2 Thẩm tra Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án 47.538.020

3 Thẩm định giá 540.000.000

4 Thẩm định dự án 13.385.784